
 

 
P ů j č o v n a  n á d o b í  

E n t e r t a i n m e n t  s e r v i c e  s . r . o .  

Název 
Cena / 

kus 
Informace 

K 
dispozici 

Ztráta / 
rozbití 

     
Sklenky a hrnky 

Whisky 2,50 czk  <150 ks 13 czk 

Long dring 280 ml 3 czk Cocktaily a nealko (doporučujeme) <200 ks 20 czk 

Nealko 230 ml 3 czk Nealko, vhodné na rauty <200 ks 20 czk 

Sekt 3,50 czk Tenkostěnný, doporučujeme 700 ks 18 czk 

Sekt 3 czk Tlustostěnný a “nerozbitný“ 150 ks 15 czk 

Víno 3,50 czk Tenkostěnná sklenice 400 ks 15 czk 

Víno 3 czk Tlustostěnná sklenice Cca 200 ks 15 czk 

Cocktail 380 ml 4 czk Tlustostěnná sklenice Ikea <100 ks 9 czk 

Půllitr 4,50 czk Tenkostěnný, prohnutý, luxusní <50 ks 28 czk 

Půllitr klasický 4 czk  <250 ks 20 czk 

Odlivka (panák) 2 czk  <150 ks 15 czk 

Šálek káva + podšálek + lžička 6,50 czk Klasický šálek na kávu viz. foto  <100 ks 12 – 35 czk 

Šálek + podšálek + lžička 6,50 czk Čaj / větší káva viz. foto <50 ks 12 – 35 czk 

Espresso 80 ml 5 czk Maxwell & Williams šálek + podšálek 
Max. 30 

ks 
80 czk 

     
Příbory a servírovací potřeby (cena za kus) 

Fortuna+ (nůž, vidlička, lžíce) 2,50 czk 
Cena za kus. Kvalitní provedení, ručně 

leštěné. 
950 ks 18–40 czk 

Fortuna+ (lžička káva) 1,50 czk Kvalitní provedení,  ručně leštěné. <200 ks 12 czk 

Fortuna+ (vidlička moučník) 2 czk 
Ideální na dorty a zákusky. Ručně 

leštěné. 
250 ks 15 czk 

Linie – nůž a vidlička desert / 
předkrm / raut 

2 czk Kvalitní provedení, ručně leštěné. 600 ks 22 – 27 czk 

Naběračky a servírovací potřeby 10 czk 
Vše dle potřeby  

(saláty, polévky, dorty, dresingy…) 
<30 ks 50–220 czk 

     
Talíře, mísy, ošatky, džbány a vázy 

Talířek desertní 3,50 czk Universální, bílý, 19 cm <400 ks 35 czk 

Hotelový talíř jídelní 26 cm 5 czk 
Opravdu velký jídelní talíř s širokým 

praporem (okrajem), viz foto. 
<250 ks 45 czk 

Talíř polévkový 3,50 czk viz. foto 
Max. 

250 ks 
35 czk 

Miska s ouškem 3 czk Ideální na guláš, polévky apod. <130 ks 20 czk 

Mísa polévková servírovací 40 czk 
Bílý porcelán, včetně nerez naběračky 

President 
7 ks 

500 + 200 

czk 

Misky universální 2,50 czk 
Různé druhy, ideální na doplňky, 
saláty, pochutiny, dresingy apod. 

<25 ks 30 – 50 czk 

Talíř skleněný 3 czk 
Doporučujeme na minideserty a 

svatební koláčky 
Max. 40 

ks 
25 czk 

Mísa velká skleněná 15 czk Vhodná na saláty, ovoce..Více druhů <25 ks 
80 – 200 

czk 

Mísa sekt VIP 50 czk Luxusní velké provedení viz foto. 2 ks 960 czk 

Chladící box na sekt 20 czk Klasické chromové provedení 8 ks 200 czk 

Džbán 0,5 / 1 l 
10 / 15 

czk 
Skleněné provedení <30 ks 

70 / 120 
czk 

Džbán tenkostěnný 1 / 1,5 l 15 czk Novinka, doporučujeme <30 ks 110 czk 

Koš na pečivo rautový 50 czk Kvalitní provedení vč. ubrusu 1 ks 450 czk 

Ošatka na pečivo 12 czk Kvalitní provedení <12 ks 70 czk 

Vázy 
10 – 25 

czk 
Hranaté i kulaté provedení <50 ks 

50 – 500 
czk 

 
 
 

   



 
 
Časté otázky 
 

Ceny pronájmu jsou uvedeny na více dní? 
Ano, ceny jsou uvedeny za jednu akci, je tedy zcela obvyklé, že si inventář zapůjčíte například ve středu 

a vracíte ho v pondělí. Stále platíte jen uvedenou cenu. To neplatí pouze pro nábytek, stany, topení a 

další hodnotné předměty, zde domlouváme cenu při delším pronájmu individuálně. 
 

Jsou s pronájmem spojeny další náklady? 
Zálohy na pronajatý inventář se obvykle neplatí, stačí jen OP. Dopravu si často řeší klienti sami, rádi ale 

inventář zavezeme, kam si budete přát. Přesná cena závozu záleží na kapacitách v konkrétní den. U 

větších zakázek dopravu obvykle neúčtujeme. 
 

Jaký je rozdíl oproti ostatním firmám? 
Službu máme jen jako koníček. Výhodou je určitě pronájem na více dnů za jednu cenu. Další výhodou je 

balení po malém množství, které se dá převážet a přenášet i bez přepravek. Například u svateb a oslav, 

kde klienti využívají malá auta, je to velkou výhodou. Rozdíl je poté značný, to co se vejde u nás do 

osobního vozu, mají velké půjčovny na dvou paletách. 

Dalším rozdílem je kvalita nádobí. Velké půjčovny potřebují vysokou kvalitu porcelánu, aby mohly talíř 

půjčit co nejvícekrát, skleničky musí být přizpůsobené pro myčku a hrubší zacházení apod. Svým 

způsobem mají tedy inventář kvalitnější, ale zase více opotřebovaný, poškrábaný a zejména - při rozbití 

výrazně dražší. Nezaměřují se tolik na vzhled, protože důležitější je možnost pronajímat výrobek po 

dlouhá léta.  

Rozdílem je také sklad, který máme blízko centra – na Pankráci přímo na magistrále, je k nám tedy 

snadnější příjezd než do velkých půjčoven na okraji Prahy. 
 

V jakém stavu je nádobí při převzetí? 
Nádobí myjeme v profesionální myčce / ručně a každý kus kontrolujeme. Například talíře se balí do 

potravinářské folie po deseti kusech a poté ukládají do přepravek. Skleničky mají vlastní krabičky po 

šesti kusech a opět se balí do fólie. Přepravky mají horní kryt, balení je tedy velmi pečlivé, ať už se jedná 

o hygienu nebo rozbití při přepravě. Nádobí kromě příborů, skleniček na sekt a na víno (které leštíme 

ručně) neleštíme, nicméně se díky myčce leskne a téměř vždy není žádná další úprava potřeba. Jinými 

slovy počítáme s tím, že nádobí půjde z přepravky rovnou na stůl. 
 

Kolik zabere inventář místa a jak je těžký? 
To záleží na objednaném množství. Například kompletní vybavení pro 70 hostů se vejde i do malého 
osobního vozu. Zatímco skleničky jsou velmi lehké i ve velkém množství, talíře jsou z kvalitního 

porcelánu a tyto přepravky bývají těžké. Všechny talíře proto balíme do fólie po deseti kusech, je tedy 

velmi snadné je přenášet i v menším množství bez přepravky.  
 

V ceníku jsme nenašli vše, co potřebujeme, jak máme postupovat? 

 

Ohřívací nádoby, nerez tácy a servírovací talíře, ubrusy 

Chafing obdélník 80 czk Rautový ohřívač pokrmů 10 ks 900 czk 

Chafing kulatý, naběračka 85 czk 
Rautový ohřívač pokrmů (ideální na 

guláš, polévku apod.) cca 4, 8 a 15 litrů 
3 ks 

900 - 1200 

czk 

Gasto hořící pasta 20 czk 4 hod provozu  <50 ks - 

Nerezové tácy 10 czk Různá provedení, průměrná kvalita <50 ks 150 czk 

Servírovací talíře (tácy) hranaté 15 czk 
Bílé luxusní provedení, různé velikosti, 

doporučujeme 
<20 ks 

150 – 700 
czk 

Ubrusy bílé  Různé rozměry apod. <50 ks  

     

Ostatní (elektro spotřebiče, topení, stany, party nábytek..) 

Kávovar Nescafé 100 czk 1,5 Bar, kapsle Dolce gusto 1 ks 2900 czk 

Bistro stolek 90 czk Stabilní provedení 4 ks 1600 czk 

Rychlovarná konvice 60 czk Chrom, rychlý ohřev 2 ks 1200 czk 

Quartz 1500 W 450 czk Špičkové el. Topení vč. stativu 1 ks 5500 czk 

Hříbek plynový 590 czk Cena bez PB 6 ks 6000 czk 

Přímotop 2000 W 130 czk Bílé provedení 2 ks 900 czk 

Věšák ocelový tm. hn. 190 cm 110 czk Krásné „kovářské“ provedení 4 ks 600 czk 

Party stany a ostatní vybavení   + www.es4u.cz   



Zásoby inventáře neustále rozšiřujeme, proto nabídka na internetu většinou není zcela aktuální. Navíc 

jsme zatím vždy dodali vše co potřebujete, i pokud to není v nabídce. Stačí nás kontaktovat. 
 

 

V jaké stavu se nádobí vrací? 
Stav nádobí záleží na dohodě, vždy se musí jen opláchnout nebo setřít od výrazných zbytků 

potravin, o pečlivé mytí se postaráme. Talíře prosím obalte fólií pro lepší přepravu, jde to snadno, ale 

nevyžadujeme. Skleničky se vracejí do krabic, krabičky tedy prosím nevyhazujte. Příbory stačí dát do 

boxů roztříděné dle druhů pro snadnější počítání, ale to můžeme udělat společně při vracení. Ostatní 

drobnosti jsou volně v přepravkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Těšíme se na Vaše otázky a objednávky. 

Jakub Rožeň, jednatel 
 

 


